
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-596

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-596

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14279296 1354392 Воробій Анастасія Володимирівна 143055 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007767 Середня освіта 
(Математика)

149,200

2 14518806 1354392 Матвієць Віктор Юрійович 023418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122818 Середня освіта 
(Математика)

157,200

3 14284612 1354392 Мілько-
Бутовська Анастасія Георгіївна 143053 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0142810 Середня освіта 

(Математика)
153,800

4 14360099 1354392 Мохналь Анастасія Іванівна 143052 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128140 Середня освіта 
(Математика)

157,000

5 14278971 1354392 Янцюк Вікторія Василівна 143058 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060107 Середня освіта 
(Математика)

154,900

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-596

111 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14435170 1327746 Аноляк Софія Василівна
143003 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126098 Актуарна та 
фінансова 
математика

145,000

2 14483501 1327746 Брик Антон Михайлович
143039 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224926 Актуарна та 
фінансова 
математика

154,400

3 14415131 1327746 Никитюк Тетяна Олександрівна
143051 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142686 Актуарна та 
фінансова 
математика

145,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-596

111 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14478791 1327747 Арендарчик Ольга Петрівна
142997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126361 Математична 
економіка та 
економетрика

155,200

2 14456411 1327747 Ващинець Даніел Павлович
143012 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126851 Математична 
економіка та 
економетрика

132,200

3 14397077 1327747 Громіш Ірина Василівна
143050 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142583 Математична 
економіка та 
економетрика

146,400

4 14319894 1327747 Ковердан Леся Ярославівна
143016 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225129 Математична 
економіка та 
економетрика

141,400

3



5 14491652 1327747 Крисько Вікторія Богданівна
142999 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142889 Математична 
економіка та 
економетрика

135,800

6 14519934 1327747 Мельник Тетяна Петрівна
143014 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123333 Математична 
економіка та 
економетрика

137,800

7 14483510 1327747 Пенза Шер-Алі Джалолович
142995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026507 Математична 
економіка та 
економетрика

145,000

8 14514315 1327747 Рябой Андрій Володимирови
ч

143000 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142034 Математична 
економіка та 
економетрика

154,000

9 14343166 1327747 Савалага Андріяна Андріївна
143009 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007645 Математична 
економіка та 
економетрика

133,800

10 14412128 1327747 Собчук Тетяна Олександрівна
143004 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126995 Математична 
економіка та 
економетрика

153,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-596

112 Статистика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14416870 1296719 Веселовська Ольга Василівна 143028 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128808 Статистичний 
аналіз даних

156,800

2 14337529 1296719 Горбіль Іван-Домінік Іванович 143042 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200738 Статистичний 
аналіз даних

145,000

3 14324284 1296719 Довганич Софія Олексіївна 143027 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123592 Статистичний 
аналіз даних

154,800

4 14317218 1296719 Зіньків Галина Степанівна 143020 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124110 Статистичний 
аналіз даних

151,800

5 14486123 1296719 Каліцінська Олена Тарасівна 143022 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099255 Статистичний 
аналіз даних

140,800

6 14303529 1296719 Кухар Ігор Васильович 143029 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203947 Статистичний 
аналіз даних

176,800

5



7 14440786 1296719 Морозова Тетяна Анатоліївна 143035 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129361 Статистичний 
аналіз даних

130,400

8 14385360 1296719 Назаревич Юлія Олегівна 143034 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129552 Статистичний 
аналіз даних

141,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-596

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14284613 1341317 Ліськевич Віталій Ростиславович

143043 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142988 Комп’ютерне 
моделювання 
механічних 
процесів і 
систем

152,800

2 14379222 1341317 Ліщишин Володимир Володимирови
ч

143045 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143261 Комп’ютерне 
моделювання 
механічних 
процесів і 
систем

161,000

7



3 14452100 1341317 Михаляк Роман Павлович

102515 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104686 Комп’ютерне 
моделювання 
механічних 
процесів і 
систем

167,400

4 14318754 1341317 Надточій Василь Олександрович

143044 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140622 Комп’ютерне 
моделювання 
механічних 
процесів і 
систем

147,400

8


